2014年５月10日

明治学院同窓会東京世田谷支部 会員 各位

  明治学院同窓会東京世田谷支部

                   支  部  長 竹  越  浩  一

第12回 明治学院同窓生の集い（総会・懇親会）のご案内

第12回 明治学院同窓生の集い（総会・懇親会）を下記のように開催いたしますので､同窓の方をお誘い合わせ

の上、ふるってご参加ください。

記

期  日： 2014年６月２1日（土） 午前1１時00分 受付開始  11時30分～ 総 会

場  所： 三軒茶屋キャロットタワー26階  レストラン スカイキャロット

（東急田園都市線 または 東急世田谷線 三軒茶屋駅 下車 徒歩1分）

参 加 費： ５､000円（当日受付にてお受けいたします）

      11時15分 ｳｪﾙｶﾑ・ﾐｭｰｼﾞｯｸ       阿部 真也氏（vl）他

      11時30分 総  会  活動報告、会計報告

1２時00分 講  演  川 崎 彰 子 氏  １９９８年 国際学部卒 探検部OB

演題『NHK世界の名峰グレート サミツ・取材で得たた私のの財産』

      12時45分 記念写真撮影

      13時00分 懇 親 会

      14時30分 お 開 き

申し込み： メール、FAXにて  E-mail：takekoshi@yamate-piano.jp  FAX：03-3411-７740

締め切り： 2014年６月7日（土） 必着

当日連絡： 竹 越：090-1435-6963   山 本：090-4363-4411

景品寄贈のお願い： 当日の懇親会で行います、お楽しみくじ用として、ご提供くださるものがありましたら

ご持参くださいますよう、お願い申し上げます。（支部長宛 郵送も可）

東京世田谷支部賛助金のお願い

明治学院同窓会東京世田谷支部では 2003 年の発足以来、運営のための年会費は徴収しておりません。支部活

動の運営資金は､事業参加費の残金、産直販売利益金等で賄ってきております。世田谷支部在住の同窓生は 3000

名を超えております。将来に亘り、支部の発展と活動の活性化を図る上で資金を確保する必要から、2008年の総

会にて賛助金をいただくことを全員一致で承認されました。つきましては、賛助金の趣旨にご理解を頂きたくお願

いする次第です。

明治学院同窓会東京世田谷支部 賛助金 :  年額 1口 1,000円とし、1口以上でお願いします

納入方法： 同封のゆうちょ銀行振替用紙で下記口座へ納入願います。

      ６月21日、総会会場でもお受けいたします。

ゆうちょ銀行口座番号： ００１５０－６－７８９４３８

名   義   人  ： 明治学院同窓会東京世田谷支部

            問合せ先： 明治学院同窓会世田谷支部 支部長 竹  越  浩  一

     TEL：03-3411-0745 FAX：03-3411-７740 E-mail：takekoshi@yamate-piano.jp

mailto:takekoshi@yamate-piano.jp
mailto:takekoshi@yamate-piano.jp